bat virū. **E**rinde mos increuit in isrl: et p̄sue
tudo seruata est: vt post anni circulū cōueni
ant in vnū filie isrl: et plangāt filiā iepthe ga
laadite diebus quatuor. **XII**

Ecce autē in effraim orta ē seditio. **P**az
trāsentes cōtra aquilonē: dixerūt ad
iepthe **Q**uare vadēs ad pugnā p̄tra
filios ammon vocarenos noluit: vt p̄gere
mus tecū? **I**git incēdem⁹ domū tuā. **Q**uib⁹
ille r̄ndit. **D**isceptatio erat mihi et pp̄lo meo
cōtra filios ammon vehemēs: vocauitq; vos
vt p̄beretis mihi auxiliū: et facere noluitis.
Qd cernēs posui aiām meā in manibus me
is trāsuiq; ad filios ammon: et tradidit eos
dñs in man⁹ meas. **Q**uid p̄merui: vt aduer
sum me p̄urgatis in plium? **V**ocat itaq; ad
se cūctis viris de galaad pugnabat contra ef
fraim. **P**ercusserūtq; viri galaad effraim: q̄
dixerat: fugitiu⁹ est galaad de effraim et habi
tat in medio effraim et manasse. **O**cupauerūt
q; galaadite vada iordanis p̄ que effraim re
uersur⁹ erat. **C**ūq; venisset ad ea d̄ effraim nu
mero fugiēs atq; dixisset: obsecro vt me trāsi
re p̄mittas: dicebāt ei galaadite. **N**ūquid ef
frateus es. **Q**uo dicēte. nō sum: iterogabāt
eum. **D**ic ergo sebboleth qd̄ interpretat spica.
Qui r̄ndebat chebboleth: eadē l̄ra: spica exp̄
mere nō valens statimq; apprehēsum iugu
labant in ip̄o iordanis trāsitu. **E**t ceciderūt i
illo tpe de effraim quadraginta duo milia. **J**u
dicauit itaq; iepthe galaadites isrl sex annis
et mortuus ē ac sepultus in ciuitate sua gala
ad. **P**ost hūc iudicauit isrl abessan de bethle
em: q̄ habuit triginta filios et totidem filias.
Quas emittens foras maritis dedit: et eius
dem numeri filijs suis accepit vxores: intro
ducēs in domū suā. **Q**ui septē annis iudica
uit isrl: mortuusq; est ac sepultus in bethleē.
Cui successit abialō zabulonites: et iudicauit
israel decem annis: mortuusq; est ac sepultus
in zabulon. **P**ost hūc iudicauit isrl abdon fi
lius hellel pharathonites qui habuit q̄dra
ginta filios et triginta ex eis nepotes ascēde
tes super septuaginta pullos asinarum: et iu
dicauit isrl octo annis mortuusq; est ac sepul
tus in pharaton terre effraim in monte ama
lech. **XIII**

Rursumq; filij israel fecerunt malum
in conspectu dñi qui tradidit eos in
manus philistinorum quadraginta
annis. **E**rat autem quidam vir de saraa et de
stirpe dan nomine manue habens vxorē ste
rilem: cui apparuit angelus domini: et dixit
ad eam. **S**terilis es et absq; liberis: sed con
cipies et paries filiū. **C**ave ergo ne bibas vi
nū ac sicerā: nec imundum quicq; comedas: